АДМИНИСТРАЦИЯ

             ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                    РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.05.2013                                                                                           № 317
                                                         с. Ельники

О внесении дополнений в

постановление администрации
Ельниковского муниципального

района Республики Мордовия
от 09.04.2013 №203
         В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация Ельниковского муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:
   1. Дополнить  Правила представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Ельниковского муниципального района, а также руководителем муниципального учреждения Ельниковского муниципального района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденные постановлением администрации Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 26.02 2013  № 104 пунктом 7 следующего содержания:
«7. Сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лица поступающего на работу на должность  руководителя муниципального учреждения Ельниковского муниципального района, а также сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей размещаются на официальном сайте администрации Ельниковского муниципального района в порядке и сроки, установленные  для размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ельниковского муниципального района и членов их семей».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации

Ельниковского муниципального района                                         Т.Г. Гулькина